ML42系列智能浮筒液位计
使用说明书
科技领先 以质取胜 追求客户满意
Our aim is to pursue customer satisfaction
2019-12
北京妙思特仪表有限公司
www.master18.com BEIJING MASTER INSTRUMENT CO.，LTD
软件版本：Bowl514

件而导致仪表性能降低或损坏，我公司将不负任何责任。
1. 简介
本说明书内容包括ML42系列智能浮筒液位计型号说明、收货检查、安装调试、
保养和故障判断等内容。
本仪表出厂前已经根据相应的产品标准和国家计量检定规程进行了精确的标定。
本说明书在仪表略有改变时并不是每次都修改，如有不同以实际产品为准。
本说明书解释权归北京妙思特仪表有限公司所有。
如有需要本说明书的最新电子版本，请与本公司联系。
1.1 收货检查
仪表在出厂前经过彻底的检查和测试，到货时，请检查其外观，轻轻拉动
指示器的浮筒挂钩，指针将随浮筒挂钩转动，确认运输过程中没有损坏。
型号和技术规格可以从液位计的铭牌上找到，查询该技术规格是否与订货
单相一致。
ML42系列智能浮筒液位计
2 www.master18.com
与售后联系时，请说明仪表型号和出厂编号。
到货时请确认以下附件是否装箱
 装箱单
 产品检验报告
 合格证
 使用说明书
* 其它请以装箱单为准
ML42系列智能浮筒液位计
www.master18.com 3
1.2 型号规格代码
仪表型号
ML42：智能浮筒液位计
证书
-N: 无
-I: 本安 Exia IIC T6 Ga
-D: 隔爆 Exd IIC T1~T6 Gb
安装形式
A: 内浮筒
B: 带防波管内浮筒
C: 侧侧式
D: 底侧式
E: 顶侧式
F: 顶底式
浮筒材质
RC: 碳钢
R1: 304
R0: 316
RL: 316L
RP: 304/PTFE
XX: 定制
外筒材质
RC: 碳钢
R1: 304
R0: 316
RL: 316L
XX: 定制
过程压力
P3: PN16
P4: PN25
P5: PN40
P6: PN63
P7: PN100
P8: PN160
P9: PN250
PA: PN320
PB: PN400
A1: Class 150
A2: Class 300
A3: Class 600
A4: Class 900
A5: Class 1500
A6: Class2500
过程温度
1: -196~+85℃
2: -40~+280℃
3: -40~+350℃
4: -40~+450℃
保温夹套连接尺寸